(ME) - “Messa in sicurezza e rifunzionalizzazione della strada di collegamento centro abitato — frazione 

“. Pecorini a mare - Filicudi (ME)” - Codice Caronte SI_1_17821 - Codice ReNDiS 19IRD85/G1, 

I’impegno ed il pagamento dell’importo pari ad € 19.047,31 (diciannovemilaquarantasette/31), quale 

cggt(fidsflta pollzza a copertura dei rischi professionali derivanti dalle attivita di verifica della 

Articolo 3 

progettazione inerente all’intervento in oggetto, da liquidare alla societa Assigeco S.r.l. (P.IVA 

08958920152) con mandato diretto sul conto corrente bancario intestato alla compagnia di assicurazione